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Prosjektgrense

Storhove

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

20.01.21

5195019

DIACNG

ADSUL

1:9000 (A3)

X01 - 01
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Storhove

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS
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X01 - 02

  01



56

59

59

56

47

47

56

59

53

51

55
57

61

53

67

68

68

62

61

57

53

53

59

49

47

58

62

62

60

49

45

46

57

58

57

49

57

58

60

60

5854

48

48

48
59

62

62

59

48

47

51

51

68

72

72

63

60

60

50

59

60

63

59

56

47

46

56

59

49

59 60

63

63

62

61

49

43

50
51

60

60

60
60

46

60

52

58

60

60

67

67

59

53

53

67

68

55

70

72

72

75

7271

56

40

40

54
55

58

58

58

54

42

41

62

60

50

58

67

70

71

67

53

52

66

63

65

60

50

48

59

59

56

47

48

56

50

63

64

66

62

62

51

54

59

59

56

45

45

52

72

67

54

67
69

71

70

75

75

72

60

67

69

60

59

66

68

70

59

63

61

52

62

67

67

66

66

56

56

59

59

60

61

56

60

58

49

47

68

71

71

72

73

68

58

62

57

55

58

58

56

46

46

54

50

50

57

59

59

57

50

61

65

70

66

62

51

50

66

65

67

65

66

62

60

50

49

51

59

63

63

59

55

55

55

61

65

64

67

67

66

69

67

66

58

59

62

62

57

51

50

58

60

71

74

74

71

69

60

41

41

55

57

58

57

58

55

44

41

58

62

62

60

50

49

56

51

62

63

66

62

56

58

54

47

45

54

70

74

74

70

61

62

68

5454

41

53

55 55

58

51
72

75

74

69

51

52

52

58

66

66

65

54

50

64

66

60

53

46

50

61

61

61
60

55

48

47

44

45

57

57

58

58

54

45

53

47

57

60

57

64

61

52

59

58

63 63

66

62

62

61

51

49

48

59

62

63

65

6362

50

59

52

55

60 60

62

54

57

59

56

47

46

55

54

59

56

62

64

63

64

64

62
61

54

52

42

57

57

48

43

41

40

48

52

47

56

62

62

60

59

49

47

58

45

56

57

58

58

58

55

47

47

56

61

61

60

52

52

58

5252

50

53 54

57

49

57

59

55

48

Øyresvika

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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Prosjektnummer
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Kontrollert av
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AF Gruppen Norge AS
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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Vingrom

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

20.01.21
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1:9000 (A3)
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Furuodden Camping

Kartutsnitt Tegnforklaring
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 Overnattingssted
 Barnehage/skole
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Støynivå

  
 > 55 dB
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 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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Tegningsdato

Prosjektnummer
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 Tegningsnummer
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1:9000 (A3)
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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Prosjektgrense

Storhove

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer
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Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS
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5195019
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ADSUL

1:9000 (A3)

X02 - 01
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Kartutsnitt Tegnforklaring
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 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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Kartutsnitt Tegnforklaring
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 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer
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Kontrollert av
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Strandenga Camping

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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Tegningsdato
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 Tegningsnummer
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AF Gruppen Norge AS
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5195019
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1:9000 (A3)
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
0-alternativ
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

20.01.21

5195019

DIACNG

ADSUL

1:9000 (A3)

X02 - 08

  01
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Storhove

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

31.05.2021

5195019

DIACNG

ADSUL

1:9000 (A3)

X03 - 01

  02
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Storhove

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
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Kartutsnitt Tegnforklaring
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 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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 > 55 dB
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 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
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Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

31.05.2021
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DIACNG
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1:9000 (A3)
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  02
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Storhove

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

31.05.2021

5195019

DIACNG

ADSUL

1:9000 (A3)

X04 - 01

  02
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.

Produsert for
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Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

31.05.2021

5195019

DIACNG

ADSUL

1:9000 (A3)
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  02
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

31.05.2021

5195019

DIACNG

ADSUL

1:9000 (A3)

X04 - 04_rev.01

  02
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

31.05.2021
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Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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Kartutsnitt Tegnforklaring
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 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten skjermingstiltak langs vei

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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Kartutsnitt Tegnforklaring
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 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Skjermingstiltak langs veg 
vist i lysblå linje

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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 > 55 dB
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 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
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vist i lysblå linje

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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Framtidig situasjon. 
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 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
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Ny justert linje over Lågen
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.

Produsert for

Tegningsdato

Prosjektnummer

Produsert av

Kontrollert av

Målestokk

 Tegningsnummer

 Versjon

AF Gruppen Norge AS

24.03.21

5195019

DIACNG

ADSUL

1:9000 (A3)

X03 - 02b

  01



Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
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 Fritidsbolig
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 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
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Ny justert linje over Lågen
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
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Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon
KDP - linje over Lågen
Prognoseår 2045

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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Vingrom kirke
Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon. Alt Øyresvika 3/4
Prognoseår 2045

Støyskjermer i lysblå linje

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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Vingrom kirke
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 Overnattingssted
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 > 55 dB
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 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove
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Framtidig situasjon. Alt Øyresvika 3/4
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Vingrom

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
- KDP-linje / Vingrom midt
Framtidig situasjon. 
Prognoseår 2045
Uten langsgående støyskjermingstiltak

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 4.0 m.o.t.
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Vingrom

Kartutsnitt Tegnforklaring

 Bolig
 Fritidsbolig
 Næringsbygg/offentlig bygg
 Overnattingssted
 Barnehage/skole
 Pleieinstitusjon
 Øvrige/ikke støyutsatt

Støynivå

  
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB

E6 Roterud - Storhove

Støysonekart
Framtidig situasjon - Alt Vingrom Sør
Prognoseår 2045
Skjermingstiltak vist i lysblå linje

Beregningsoppløsning: 20 x 20 m
Støynivå Lden [dB] 1.5 m.o.t.
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 Versjon
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